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Absolvierung der schulischen Teile des ,Basispraktikums schulische Lehr- und Lernsettings”

Name: Matrikelnummer:

Schule: Wintersemester:

Begleitlehrer_in:

Datum| Zeit | Typ’ Raum fiir Anmerkungen Paraphe?®
1
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3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
Hinweise: 1. Woche: 3 Stunden Hospitation, 1 Stunde Besprechung
2. Woche: 3 Stunden Hospitation sowie Gestaltung einzelner Stundenelemente, 1 Stunde Besprechung
3. Woche: 2 Stunden Hospitation, 1 Stunde gestalten (Tandem 1)3, 1 Stunde Besprechung
4. Woche: 2 Stunden Hospitation, 1 Stunde gestalten (Tandem 2), 1 Stunde Besprechung

Meine Empfehlung fur die Bewertung des Basispraktikums:
O bestanden O nicht bestanden.*

Datum: Unterschrift:

1 B= Besprechung im Team; H= Hospitation; L= Lehrauftritt; T= Teamlehrauftritt (im Tandem mit Studierenden oder/und Begleitlehrer_in)
2 Paraphe der begleitenden Lehrperson

3 Tandem: 1 KRP-Studierende + 1 IRP-Studierende oder Studierende + Begleitlehrer_in

4 Zutreffendes bitte ankreuzen.
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